COMBATE À
ESCORPIÕES -

ÁREAS INTERNAS

21.467       3,0 R$ 10.304,16

07  DOURADOS
- MS 

CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE

DESINSETIZAÇÃO,
DESCUPINIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E

COMBATE À
ESCORPIÕES -

ÁREAS INTERNAS

8.224       3,0 R$ 7.895,04

VALOR GLOBAL

R$ 18.999,20
(DEZOITO MIL

NOVECENTOS E
NOVENTA E NOVE

REAIS E VINTE
CENTAVOS)

1.2. Este Termo de Contrato vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta
vencedora, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na
data de 30/10/2023 e encerramento em 30/10/2024, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666,
de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor da contratação global é de  R$ 18.999,20 (dezoito mil novecentos e noventa e nove reais e
vinte centavos)
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral